TitGRA KOMMUN

Kommunledningskontoret

2016 -10- 06

Fran: Ewa Lindstrand <Ewa.Lindstrand@timra.se> Dnr. [F‘pl.

Datum: 5 oktober 2016 20:45:08 CEST

Till: Andreaz Stromgren <Andreaz.Stromgren@timra.se>, Ingehorg Melin
<Ingeborg.Melin@timra.se>, Ann-Christin Isaksson <ann-christin.isaksson@timra.se>, Lars Backlund
<lars.Backlund@timra.se>

Kopia: Krister Hakansson <Krister.Hakansson@timra.se>, Stefan Dalin <Stefan.Dalin@timra.se>
Amne: Fwd: Astdns asylboende avvecklas

Hej! Se information fran Migrationsverket.
Ewa

Skickat fran min iPad

Vidarebefordrat brev:

Fran: Tobias Brannlund <tobias.brannlund@migrationsverket.se>

Datum: 5 oktober 2016 20:39:28 CEST

Till: Anna-Karin Oberg (anna-karin.oberg@lvn.se) <anna-karin.oberg@Ivn.se>, Schmidt Géran
(Goran.Schmidt@lansstyrelsen.se) <Goran.Schmidt@lansstyrelsen.se>, "per-arne.frisk@timra.se"
<per-arne.frisk@timra.se>, "ewa.lindstrand@timra.se" <ewa.lindstrand@timra.se>,
"andreaz.stromgren@timra.se" <andreaz.stromgren@timra.se>, "annica.odelind@polisen.se"
<annica.odelind@polisen.se>, "morgan.norman@polisen.se" <morgan.norman@polisen.se>
Amne: Asténs asylboende avvecklas

Hej!

Migrationsverket bedémer att farre personer behdver boende ordnat av myndigheten. Det gor
att vi nu fortsatter att anpassa antalet tillgdngliga boendeplatser efter det antal personer som
behover ett.

Migrationsverket har som malsattning att informera asylsdkande pa Astons asylboende mellan
den 17 oktober och 4 november nér och var de sékande ska flytta. Ca 80 asylsokande berérs i
dagslaget.

Vid en avveckling av upphandlade platser maste vi, forutom att ta hdnsyn till manniskors ratt till
ett boende, ocksa folja lagen om offentlig upphandling. Lagen stdller krav pa oss att avveckla
enligt en sirskild ordning. Det innebér att direktupphandlade boenden avvecklas forst och
darefter ramavtalsupphandlade.

Har ni fragor eller funderingar sa ar ni vailkommen att kontakta undertecknad.

Med vanlig hdlsning
Tobias Brannlund

Enhetschef
Migrationsverket

Region Nord
Mottagningsenhet Sundsvall
Box 816

851 23 Sundsvall

Telefon 010-485 68 43



www.migrationsverket.se
https://twitter.com/migrationsverk




